(egyezer) Ft-onként járnak. A vásárláskori blokk végösszeg minden esetben (tranzakcióban) a kerekítés 
szabályainak megfelelően el kell, hogy érje az 1.000,- (egyezer) Ft-ot, vagy annak egész többszörösét 
ahhoz, hogy a vásárló a Hűségpont(ok)ra jogosult legyen [pl. 998,- (kilencszázkilencvennyolc) Ft-os 
blokk végösszeg és készpénzes fizetés esetén – a matematikai kerekítés szabályai szerinti 1.000,- 
(egyezer) Ft fizetése okán – jár a Hűségpont; 998,- (kilencszázkilencvennyolc) Ft-os blokk végösszeg és 
bankkártyás fizetés esetén – mivel ott 998,- (kilencszázkilencvennyolc) Ft kerül levonásra – azonban 
nem jár Hűségpont].- A pénztári fizetést követően kapott „Hűségpontokból” a Szervező által 
ingyenesen biztosított gyűjtőfüzetekbe  maximum 20 db-ot beragasztva a  Résztvevő a Promócióban  
szereplő De’Longhitermék(ek) (továbbiakban:

[...]

áruházban történő vásárlásnál, a pénztárnál teljesített minden, legalább 1.000,- (egyezer) Ft-ot elérő fizetés 
után, 1.000,- (egyezer) Ft-onként a pénztárostól kap egy darab De’LonghiHűségpontot. Az egyes 1.000,- 
(egyezer) Ft-okon felüli, de az újabb 1.000,- (egyezer) Ft-ot el nem érő összeg után Hűségpont nem jár. 
(Például: amennyiben a Résztvevő 5.722,- (ötezer-hétszázhuszonkettő) Ft-ért vásárol, a pénztáros 5 db 
De’Longhi Hűségpontot ad át a Résztvevőnek, így a fennmaradó 722,- (hétszázhuszonkettő) Ft után újabb 
Hűségpont nem jár.)  
A fentiek szerinti kalkuláció alapján a kerekítés szabályainak megfelelően az 1.000,- (egyezer) Ft-ot el nem érő 
értékű vásárlás teljes összege, valamint az 1.000,- (egyezer) Ft-ot meghaladó, de a 2.000,- (kétezer) Ft-ot el